平成30年10月 31日

各  位

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 10 月 25 日開催の第 27 期定時株主総会及びその後に開催された取締役会にて、

下記のとおり役員の人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【人事異動】 （平成 30 年 10 月 25 日付）

役職 （氏 名）

代表取締役社長 巽  一久

取締役副社長 川村 憲司

専務取締役  西日本本部長 岩本 大二郎

常務取締役  コンプライアンス本部長 石原 毅

常務取締役 渥美 謙介

取締役 財務経理本部長 小野 大三郎

取締役 東日本本部長 岡本 圭司

取締役 熊谷 早枝子

社外取締役 川島 敦

社外取締役 長洲 謙一

社外取締役 藤井 英介

社外取締役 小野 真路

社外取締役 松本 保範

常勤監査役 海老名 利雄

監査役 中嶋 勝規

監査役 木元 哲

監査役 中山 隆一郎

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職  代表取締役社長  巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 取締役 財務経理本部長 小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904